DE MARIA ELENA CERDA IBARRA EL CARGO DE ALBACEA QUE LE FUE 
CONFERIDO Y PROTESTA DESEMPEÑARLO FIEL Y LEGALMENTE, ASI COMO 
QUE PROCEDERA A FORMULAR EL INVENTARIO DE LOS BIENES DE LA SU-
CESION DE QUE SE TRATA.  HAGO DEL CONOCIMIENTO PUBLICO ANTERIOR 
EN LOS TERMINOS DE LA PARTE FINAL DEL ARTICULO 858 (OCHOCIENTOS 
CINCUENTA Y OCHO) DEL CODIGO DE PROCEDIMIENTO CIVIL PARA EL ES-
TADO DE BAJA CALIFORNIA Y EL ARTICULO 210 (DOSCIENTOS DIEZ) DE LA 
LEY DEL NOTARIO PARA EL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA.

MEXICALI BAJA CALIFORNIA A 03 DE DICIEMBRE DEL AÑO 2025

ATENTAMENTE

LIC. JOSE RICARDO PADILLA IBARRA